
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 05.08.2024 года                                                                             № 1108 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 21.11.2023 года № 1730 «Об утверждении 

Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного 

учреждения «Центр по обеспечению деятельности органов местного 

самоуправления»» 
 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 

постановлением Правительства Российской Федерации от 31 октября 2002 года 

№ 787 «О порядке утверждения Единого тарифно-квалификационного 

справочника работ и профессий рабочих, Единого квалификационного 

справочника должностей руководителей, специалистов и служащих», решением 

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района 

от 24 декабря 2008 года № 186 «Об оплате труда работников муниципальных 

учреждений района», руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского 

муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменение в Положение об оплате труда работников 

муниципального, бюджетного учреждения «Центр по обеспечению 

деятельности органов местного самоуправления», утвержденное 

постановлением администрации Шекснинского муниципального района        

от 21 ноября 2023 года № 1730 следующие изменения: 

1.1 предпоследний абзац пункта 4.4.1. подраздела 4.4 раздела 4 

«Перечень выплат стимулирующего характера, порядок и условия их 

применения», изложить в следующей редакции: 

«Размер доплаты может устанавливаться как в абсолютном значении, 

так и в процентном отношении к должностному окладу в размере 250 

процентов от оклада». 

 1.2. первый абзац подраздела 5.4. раздела 5 «Порядок и условия 

оплаты труда руководителя, заместителя руководителя Учреждения» 

изложить в следующей редакции: 

«выплата за интенсивность и высокие результаты работы – до 85 % от 

должностного оклада;». 

http://ivo.garant.ru/document?id=12025268&sub=0


2 

 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского муниципального района                                         А.В. Соловьев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


